\DUQUE0€ CAXIlkS/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R-0023
J=r

CilURA MUNICIPM BE DUBDE DE CIXIBS

RESOLUÇÃO Nfi787 DE If DE AGOSTO DE 198^,

EMENTA: Concede Título de Cidadão

Duquecaxiense•

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu promul

go a seguinte Resolução*

Art* 12- Fica outorgado Título de Cidadão Duquecaxiense ao

Exm2. Sr, Dr. Celio Lopes de Souza,

Art, 22- A presente Resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario,

câmara Ãuniéipãl de Duque de Caxias, em de Agosto de

198if.

Vereador Barreto de Souzag

Presidente,